
Bezsáčkový vysavač

• Energetický štítek AAA**
• Protialergický filtr
• 2,2 l NanoClean
• Super Turbo kartáč

FC9922/09

Odstraní více prachu než jakýkoli 2 400W
vysavač*
 

Likvidace prachu bez nepořádku

 
Nový bezsáčkový vysavač Philips PowerPro Ultimate přináší špičkový čisticí výkon. Technologie PowerCyclone 7 pro vynikající

oddělení prachu a vzduchu. Hubice TriActiveMax pro výjimečný výkon na všech typech podlah.

Výhody

Vynikající výkon
• Vysoký výkon díky energetickému hodnocení 3AAA
• Výkonnost třídy A na tvrdé podlahy
• Technologie PowerCyclone 7 pro výjimečný sací výkon
• Víceúčelová hubice
• SuperTurbo kartáč pro koberce bez zvířecích chlupů
• Protialergický filtr zachytí více než 99,90 % jemného prachu
 
Likvidace prachu bez nepořádku
• Technologie NanoClean pro likvidaci prachu bez nepořádku

• Extra ergonomická nádoba na prach pro snadné vyprazdňování
 
Čištění bez námahy
• Dálkový ovladač ErgoGrip pro zapínání a vypínání bez ohýbání
• Nástavec s dlouhým dosahem pro čištění špatně dostupných míst
• Nastavitelný nástavec s dlouhým dosahem pro obtížně dosažitelná

místa
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2018, Září 5)



Vlastnosti

Energetické hodnocení 3AAA

Zkonstruováno k dosažení plného výkonu při energetické účinnosti
s hodnocením A, účinnosti A při čištění tvrdých podlah a třídy A zpětných
emisí prachu.

Třída A na tvrdé podlahy

Tento výrobek dosahuje výkonu nejvyšší třídy při čištění tvrdých podlah.
Odstraní 100 % prachu!

Technologie PowerCyclone 7

Aerodynamický design technologie PowerCyclone 7 minimalizuje odpor
vzduchu a zajišťuje výjimečný čisticí výkon ve 3 vysoce účinných krocích: 1)
Vzduch proudí do systému PowerCyclone ve velké rychlosti díky přímému
a hladkému vstupu. 2) Zaoblené vedení zrychluje vzduch směrem nahoru do
cyklonové komory. 3) Ve vrchní části cyklonu výstupní lopatky efektivně
oddělí prach od vzduchu.

Hubice TriActiveMax

Hubice TriActiveMax se dokonale přisaje k podlaze a v jediném pohybu
provede 3 akce zajišťující dokonalé vyčištění podlah: 1) Speciálně navržená
dolní plocha šetrně rozhrnuje vlákna koberce a důkladně odstraňuje i ty
nejhlubší nečistoty. 2) Větší přední otvor sbírá větší částice. 3) Boční kartáče
zajišťují dokonalé vyčištění podél podstavců.

SuperTurbo kartáč

SuperTurbo kartáč dokonale odstraňuje zvířecí chlupy z koberců.

Protialergický filtr

Vyvinutý zvlášť pro potřeby alergiků a obecně pro ty, kdo požadují vyšší
úroveň hygieny.

Technologie NanoClean

Tato nová inovativní technologie účinně brání běžným oblakům prachu. Prach
se usazuje na dně nádoby na prach a nezůstává ve vzduchu. Pokud je nádoba
otevřená, nevznáší se žádný oblak prachu.

Extra ergonomická nádoba na prach

Bok nádoby má speciálně navržený tvar hubice. Díky tomu je možné
vyprázdnit nádobu bezpečným a jednoduchým způsobem bez rozsypání
prachu.

Dálkový ovladač ErgoGrip

Dálkový ovladač ErgoGrip umožňuje jednoduché manévrování hubicí v těsném
prostředí. Integrovaný dálkový ovladač umožňuje snadné zvyšování a snižování
výkonu a také vypnutí vysavače.

Nástavec s dlouhým dosahem

Nástavec s dlouhým dosahem je chytré příslušenství, se kterým budete moci
bez problémů čistit oblasti, jako jsou horní plochy nábytku nebo vysoké police.
Úhel kartáče je nastavitelný, abyste si jej mohli přizpůsobit přesně podle svých
potřeb.

Mimořádně dlouhý dosah
Náš nástavec s dlouhým dosahem pomáhá čistit vysoké police nebo povrchy
skříněk, s nastavitelným kartáčem pro dokonalý výkon.

PowerPro Ultimate

Změna údajů vyhrazena
2018, Září 5



Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Výkon
Hodnocení energe-
tické účinnosti

A

Třída zpětných emisí
prachu

A

Třída čištění koberců C
Třída čištění tvrdých
podlah

A

Úroveň síly zvuku 75 dB
Průměrná roční
spotřeba

26,7 kWh

Proud vzduchu
(max.)

27 l/s

Podtlak (max.) 17 kPa
Příkon (IEC) 650 W

Design
Barva Jasně měděná

Filtrace
Výstupní filtr Filtr HEPA13
Filtr motoru Omyvatelný trvalý filtr
Kapacita pro prach 2,2 L

Použitelnost
Ovládání napájení Dálkový ovladač
Typ trubice Dvoudílná teleskopická trubice

z hliníku
Spojka trubice SmartLock
Typ koleček Pogumovaná
Rukojeť pro
přenášení

Na horní a přední straně

Akční rádius 11 m
Délka kabelu 8 m

Hubice a příslušenství
Standardní hubice Hubice TriActiveMax
Přídavná hubice Hubice na tvrdé podlahy

Super Turbo kartáč
Včetně příslušenství Nástavec pro štěrbiny

Kartáč a malá hubice 2 v 1
Další příslušenství Dálkový ovladač

Podpora udržitelného rozvoje
Balení >90 % recyklovaných materiálů
Uživatelská příručka 100% recyklovaný papír

Hmotnost a rozměry
Rozměry balení
(D x Š x V)

595 x 400 x 352 mm

Rozměry výrobku
(D x Š x V)

506 x 310 x 317 mm

Hmotnost výrobku 6,2 kg

Rozměry balení
Výška 35,00 cm
Šířka 40,00 cm
Hloubka 60,00 cm
Čistá hmotnost 9,45 kg
Hrubá hmotnost 11,28 kg
EAN 08710103694588
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu TR
Kód harmonizova-
ných systémů

850811

Vnější obal
Délka 60,00 cm
Šířka 40,00 cm
Výška 35,00 cm
Hrubá hmotnost 11,28 kg
EAN 08710103694588
Počet spotřebitel-
ských balení

1

PowerPro Ultimate

* Kvalita odsávání prachu v porovnání s 10 nejprodávanějšími 2 400W vysavači v Evropě, testováno externím institutem pro testování, v souladu s normou EN 60312-1/2013
o kobercích, únor/duben 2014
* ** Hodnocení energetického štítku je udělováno komisí v souladu s nařízením (EU) č. 665/2013 v rozpětí od „A+++“ po „D“

Změna údajů vyhrazena
2018, Září 5
 
Version: 21.1.1
EAN: 08710103694588
 

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


